様式第１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１０年　　月　　日

吉野川市陸上競技協会
会長　川　村　豊　臣　　様

団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印
補助金実績報告書
　吉野川市陸上競技協会全国大会出場選手補助金交付要綱の規定により、次のとおり関係書類を添えて実績を報告します。
1． 　補助事業等の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会出場補助金
２．　交付決定番号

３．　交付決定額　　　金　　　　　　　，０００円

４．　関係書類

· 実績報告書
· 収支決算書
· 写真

· その他会長が必要と認める書類
実　　績　　報　　告　　書

	大　会　名

	会　場　名

	大　会　日

	旅　　　程

	出場選手名　　競技・種目名

	競技結果
（予選・決勝・組・位を明記）